
                       

UCHWAŁA Nr 632/2022 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

w sprawie odroczenia terminu spłaty pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej w Rypinie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, 

poz. 1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283)  oraz § 4 ust. 

1 pkt 2 i § 6 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr XVII/151/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 lutego 

2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/251/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 września 

2021 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminów 

płatności, rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

przypadających Powiatowi Rypińskiemu oraz jego jednostkom organizacyjnym, warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc 

publiczną oraz wskazania organów i osób uprawnionych do udzielania ulg, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Odracza się termin spłaty pożyczki w wysokości 1.000.000 zł (słownie złotych: jeden 

milion) do 31.12.2022 roku. 

§ 2. Do zawarcia aneksu do umowy pożyczki zawartej w dniu 26 lutego 2020 roku z dyrektorem 

SP ZOZ w Rypinie, upoważnia się: 

1) Jarosława Sochackiego – Starostę Rypińskiego 

2) Piotra Czarneckiego – Wicestarostę. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rypińskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki ……………………………                                

2. Piotr Czarnecki ………………………………. 

3. Monika Kalinowska ………………………….. 

4. Piotr Makowski …………………..…………... 

5. Paweł Sobierajski …………………...………... 



Uzasadnienie: 

 

W dniu 30 czerwca 2022 roku Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej  

w Rypinie zwrócił się do Zarządu Powiatu w Rypinie z prośbą o przedłużenie terminu zwrotu 

pożyczki w wysokości 1.000.000 zł do dnia 31 grudnia 2022 roku. Pożyczka została udzielona 

na mocy uchwały Nr 186/2020 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 26 lutego 2020 roku oraz 

umowy pożyczki nr 1/ZOZ/2020 z dnia 26 lutego 2020. Pierwotny spłaty pożyczki ustalono 

jednorazowo do 30 czerwca 2021 roku. W dniu 24 czerwca 2021 r. Uchwałą Nr 409/2021 

Zarządu Powiatu w Rypinie, odroczono termin spłaty do 30.06.2022 r.   

Zgodnie z § 6 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr XVII/151/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 

lutego 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/251/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 

września 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 

terminów płatności, rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

przypadających Powiatowi Rypińskiemu oraz jego jednostkom organizacyjnym, warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc 

publiczną oraz wskazania organów i osób uprawnionych do udzielania ulg, Zarząd Powiatu 

może odroczyć termin spłaty pożyczki po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu i Gospodarki 

Rady Powiatu. Komisja na posiedzeniu w dniu 20 lipca 2022 r. wyraziła pozytywną opinię w 

zakresie odroczenia terminu spłaty pożyczki do 31.12.2022 roku. 

 

 


